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Tarayıcınız güncel değil

Ekrem İmamoğlu suikast ihbarının perde arkasını anlattı

Odatv’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na IŞİD liderleri
tarafından suikast emri verildiğine ilişkin haberi Türkiye’nin gündemine oturdu.
İmamoğlu yaşadıklarını anlattı...

Odatv’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’na IŞİD liderleri tarafından suikast emri verildiğine ilişkin
haberi Türkiye’nin gündemine oturdu. Haberde, CHP’li Ekrem İmamoğlu'nun korumalarının suikast tehdidine dair uyarıldığı
da aktarıldı.

İBB Sözcüsü Murat Ongun da haberin ardından yaptığı açıklamayla Odatv’yi doğrulamıştı.

Ve…

Halk TV’de Şirin Payzın’ın konuğu olan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu konuyla ilgili açıklamalarda bulundu.

Suikast ihbarının doğru olduğunu açıklayan İmamoğlu, yaşadıklarını şöyle anlattı:

“Bize Emniyet tarafından gönderilen bir istihbarat notu var. Bununla ilgili gerekli önlemler alınması gerektiği, söyleniyor.
İnternet sitesinde çıkan haberde bazı detaylar var. Ama bunun muhatabı İçişleri Bakanı ve Emniyet. Olması gereken İçişleri
Bakanlığı’nın beni araması."

Gündem değiştirme iddialarına tepki gösteren İmamoğlu, Türkiye Gazetesi'nde Fuat Uğur'un CHP lideri Kılıçdaroğlu’na
suikast iddialarına ilişkin yazdıklarını da canlı yayında hatırlattı. İmamoğlu, Uğur hakkında suç duyurusunda bulunduğunu
da açıkladı.

İmamoğlu, "Gündem değiştirme iddialarını ayıp buluyorum. Türkiye Gazetesi’nde bir yazar, Kılıçdaroğlu’na suikast
yapılacağını, benim de o koltuğa oturacağımı yazıyor. Aşağılık bir iddiayı yazıyor birisi ve bakalım soruşturma açılacak
mı?" dedi.
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GÜNDEMİNDE “CENDERE” VAR

Öte yandan…

CHP’li Başkan İmamoğlu, Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu tarafından yazılan “Metastaz 2: Cendere” kitabına da değindi.
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’nin, kendisine karşı yalan propaganda yapılmasını bir FETÖ tutuklusundan istediği
iddiasına dair bilgilere de İmamoğlu yanıt verdi.

Kitaptaki iddiaya göre…

AKP’li Bakan Pakdemirli, FETÖ sanığı Erkan Kararslan’ın avukatı Emre Kılıçarslan ile yaptığı görüşmede, Ekrem İmamoğlu
ve Özlem Çerçioğlu başta olmak üzere “CHP’li belediye başkanlarının yolsuzluklarını, usulsüzlüklerini veya FETÖ ile
ilişkilerini anlatırsa” karşılığında aynı gün içinde tahliye, ilk celsede beraat, onlarca milyon liralık sermayesi olan iş
imkanları vaat ediyordu. Hatta FETÖ sanığı Kararslan, isterse gizli tanık olarak da anlatabilirdi.

31 Mart seçimlerinden çok kısa süre önce gerçekleşen bu görüşmeye ilişkin “benim bilgim vardı” diyen Ekrem İmamoğlu,
Pehlivan ve Terkoğlu’nun gazetecilik yaptığını belirterek bu durumu ortaya çıkardıklarını açıkladı.
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